PREISLISTE

www.orangegym.at

www.leithana.at

ORANGE GYM
BY GEORGE PIPASIK
FITNESS / WELLNESS
Eintritt Fitness/ Wellness/ Gruppen Aktivitaten 14 €
einmalig
Eintritt Fitness/ Wellness/ Gruppen Aktivitaten 10 x 119 €
Eintritt Fitness und Wellness - 1 Monat 79 €
Eintritt Fitness und Wellness - 3 Monate 179 €
Eintritt Fitness und Wellness - 1Jahr 590 €
Eintritt Wellness und Fitness - Hotelgiste 7 €
Handtuchverleih im Eintrittspreis inbegriffen
Leintuchverleih fUr Wellness im Eintrittspreis
Inbegriffen
GRUPPENAKTIVITATEN - TURNSAAL
Aktivitaten nach aktuellem Angebot 50 Min. 14 €
GRUPPENAKTIVITATEN - FITNESS SAAL
Aktivitaten nach aktuellem Angebot 50 Min. 14 €

TRAINERDIENSTLEISTUNGEN
Privattraaining 1.1

Privattraining 1.2
Privattraining 1.3

Erstellung von Trainingsplan fur 3 Monate
Preis pro 1 Person

MASSAGEN
Massage
Massage
Massage
SONSTIGES

Privat Saunalandschaft - von 22:00 bis 00:00
Flasche Sekt und frisches Obst im Preis inklusive

Vermietung Turnsaal

Die Preisangaben sind inkl. Ust.

1x60 Min.
50 €

40 €
30 €

einmalig

5x60 Min. 10x60 Min. 15x60 Min.

240 € 470 € 690 €
192 € 376 € 552 €
144 € PASYARS 414 €
30 Min. 35€
60 Min. 60 €
80 Min. 85 €

120 Min. / max. 6 Personen NCES

60 Min. 50 €

20x60 Min.
900 €

720 €
540 €

79€





